令和 7 年 5 月 22 日

市政記者クラブ 様

教育委員会鶴舞中央図書館

                           担当：古賀・山盛

（電話 741-3133）

名古屋市図書館ネーミングライツスポンサーの募集について

 名古屋市図書館のネーミングライツスポンサーについて、下記のとおり募集

しますのでお知らせします。

記

１ 募集施設

  鶴舞中央図書館を除く名古屋市図書館の分館 20 館

２ 募集期間

  令和 7 年 5 月 22 日（木）～令和 7 年 6 月 23 日（月）

※期間中に応募がない場合、同一条件で、募集期間を１か月程度延長す

ることがあります。

３ その他

(1) ネーミングライツスポンサーは、市民等からの意見募集、外部有識者

等の意見聴取を経て選定委員会により決定します。

 (2) 募集要項等は、令和 7 年 5 月 22 日（木）午後 3 時に名古屋市図書館ホ

ームページに掲載します。